颯

ヽ

政務活動費領収書等添付用紙

械町■

響
鎌
鑢

濃

鼈

(領収書等が重なり わないよ して ださい)

藝

ヽ

政務活動費領収書等添付用紙

入

金

内

訳

現  金

小切手

手  形
振  込 /
オロ   えl

嶋静勢鞣 尋鴫鋳毅

株式会社 朝 日オ
〒990-2402山形市小立一丁目111

奪o年 月    日

ありがとうございました。下記の通り領収いたしました。

領 収 証 番 号 摘 要 金 額

108244 新ふ# 百万

半?
千
θ メ
Ｄ 2

(ご注意 )

金額 を訂正 したもの

社印・取扱印のない

もの |ま無効です。

収  入

印    紙

が重なり わないように添付してください

収 証

イを ガ鬼ケ

ヽ

政務活動費領収書等添付用紙

通  信  欄

(ご注意 )

金額 を訂正 したもの

社印・取扱印のない

ものは無効です。

1杉誰小通争 様

人

金

内

訳

現  金

小切手

手  形
振  込 ゾ
本目   茶覺

株 式 会 社 朝 |

〒990-2402山形市小立 ^丁 日111 電話

3/年 2月 ぅ二日

ありがとうございました。下記の通り領収いたしました。

領 収 証 番 号 摘 要 金 額

108249 鵜
OC影辱詢静稼僣

ィ印場″ヾじtて

百 万

Ｖ
ヤ

メ
Ｄ
の
ア
／
り

しヽ賽
　́
ゞ

(領収書等が重なり合わないように添付して

鐵

領 収 証

絆
暮

ト

1  収  入  |

1  印  紙  |

資料購入 費

政務活動費領収書等添付用紙

証収領

)o16,r f n D B

但 り

が重なり合わないように添付 してください )

コクヨ ウケ 1048

政務活動費領収書等添付用紙

資料購入 費

収書等が重なり合わないように

政務活動費領収書等添付用紙

早 h並 壁 壁 空 二月2`日

==☆≡≡華響罪凄撃≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡

証収

」「記rにな3収岱肝[今芦 f争夕ιリリタ,
内  訳

が重なり合わ いように してください

領

政務活動費領収書等添付用紙

資料購入 費

わないよう してください)

政務活動費領収書等添付用紙

抑
扁
堅
駆

l

（ミ
熔
柿
“
楠
）
く
鷲
Ｃ
翠
Ｓ
や
く
摯
く
薫
く
澤

ノヽ
Ⅸ
〓
靱
‐‐‐‐こ

た
０
堅
―

維 稲 暉 皿 湿

くKR838

継

い
菫
　ヽ
毯
超

寸
―

∞
い
い
い
旨

田
十
に
日
案
吐
幾
∃

）

一
〇
〇
〇
‐
。
ぃ
。

【
〇
〇
〇
―
∞
」、
う
い
〇
〇

三

ｏ
∞
寸
Ｈ
軽
＼
〓

ｃ

一
ｘ
軽

∞
寸

ピ
ー
コ
日
３
〓
薫
雪
６
ヽ
〓〓
警̈
二
Ｓ
〓
Ｏ
Ｌ
ヽ
さ
ぜ
↑
ヽ
さ
■

部

堰

匡
８

駅
卜
叶
８
怪
丼

望
緊
桑

嘔
熔
薔
≪
縄

¨
〇
―
マ
０
１
「
〇

ヽ
調
師
権

畑
任
ｔ
率

。製
コ
椰
コ
区
一駆
０
総
測
Ｃ
［帷
「

抑
扁
堅
駆 撫

馴
伽
権
畑
に
Ц
紫

。製
Ｄ
椰
Ｄ
警
睾
９
堰
測
Ｃ
腱
召

（雅
終
進
）
く
薫
Ｃ
翌
Ｃ
や

伝
異

Ｒ
ｏ

く
無

転

Ｎｏ

く
無

皿

一ｏ

く
翠

椰

ｏ゙

く
警
柵

絲

ｏＮ

権
畑
墾
―

維

ぐ

菓
経
せ
菓
瓢
肛
“
華
胆
ヽ

陣

埋

阻
８

駅
卜
↓
８
経
丼

塵
緊
葉

継

』
墨
　ヽ
性
巡

寸
Ｃ
製
瀬

∞
ヽ
い
い
旨

田
十
に
ｕ
率
唾
ミ
Ξ

（
゛
卜
〇
〇
∞

）

Ｈ
〇
〇
〇
‐
Ｏ
Ｏ
Ｏ

わないように添付してください)(領収書等が